ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG 3
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Phường 3, ngày       tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký nhu cầu sử dụng đất năm 2024

 trên địa bàn Phường 3

 Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định 43/2014/NĐ-CP ngày 25 tháng 5 năm 2014 của Chính

Phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Thông tư số 01/2021/TT- BTNMT ngày 12 tháng 4 năm 2021 của

Bộ Tài nguvên và Môi trường quy định kỹ thuật lập, điều chỉnh quy hoạch, kế

hoạch sử dụng đất;

Căn cứ Thông tư số 09/2021/TT-BTNMT ngày 30 tháng 6 năm 2021 của

Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của các

thông tư quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Đất đai;

Căn cứ Công văn số 500/PTNMT-ĐĐ, ngày 19/7/2023 về việc thực hiện

Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 thành phố Sa Đéc.

Để thực hiện tốt công tác lập kế hoạch sử dụng đất năm 2024 đạt kết quả

tốt và đi sát vào thực tế.

 Nay Ủy ban nhân dân Phường 3 thông báo đến tất cả tổ chức, hộ gia đình,

cá nhân trên địa bàn Phường có nhu cầu sử dụng đất như: chuyển mục đích sử

dụng đất, giao đất, cho thuê đất, … trong năm 2024, thì liên hệ với Ủy ban nhân

dân Phường để đăng ký vào kế hoạch sử dụng đất năm 2024.

Thời gian thực hiện kể từ ngày ra thông báo đến hết ngày 12/8/2023.

 Đề nghị các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân trên địa bàn Phường 3 thực hiện

tốt theo tinh thần thông báo này./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- VH-TT Phường (thông báo);

- Lưu: VT.
CHỦ TỊCH

                                                                                   Đặng Thành Đời

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-26T11:16:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đặng Thành Đời<dtdoi.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-26T14:58:59+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân Phường 3<phuong3.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-26T14:59:00+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân Phường 3<phuong3.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-26T14:59:01+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân Phường 3<phuong3.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!